RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DO EDITAL Nº 01/2025 DE SELEÇÃO

PARA O XI AMIGOS DA COMUNIDADE

Como consta em seu Edita Nº 01/2021, item 1, foram ofertadas 77 (setenta e sete) vagas, onde

20% foram destinadas para candidatos novatos, e 50% foram destinadas para candidatos

veteranos, em forma de COTAS obrigatórias. Assim, a distribuição de vagas resultou deste

modo:

● Enfermagem – 06 vagas

○ Acolhimento – 03 vagas (01 veterano / 01 novato)

○ Consultório – 03 vagas (01 veterano / 01 novato)

● Farmácia – 02 vagas (01 veterano / 01 novato)

● Fisioterapia – 16 vagas

○ Acolhimento – 04 vagas (02 veterano / 01 novato)

○ Consultório – 12 vagas (06 veteranos / 03 novatos)

● Fonoaudiologia – 013vagas

○ Acolhimento – 02 vagas (01 veterano / 01 novato)

○ Consultório – 01 vagas (01 veterano)

● Logística – 20 vagas (10 veteranos / 4 novatos)

● Medicina – 08 vagas (04 veteranos / 02 novatos)

● Nutrição – 09 vagas

○  Acolhimento – 03 vagas (01 veterano / 01 novato)

○ Consultório – 06 vagas (03 veteranos / 02 novato)

● Odontologia – 08 vagas

○ Aconselhamento – 04 vagas (02 veteranos / 01 novato)

○ Atendimento clínico – 04 vagas (02 veterano / 01 novato)

● Psicologia – 05 vagas

○ Acolhimento – 03 vagas (01 veterano / 01 novato)

○ Atendimento Clínico – 02 vagas (01 veterano / 01 novato)

Vale ressaltar que seguindo o Edital Nº01/2025, as notas se deram da seguinte forma:

 NOTA 1: análise de respostas subjetivas/currículo

o Nota com peso 4

 NOTA 2: entrevista

o Nota com peso 6

 MÉDIA FINAL: soma das notas/10

Por isso, o resultado da seleção dar-se-á no seguinte modelo:

 ÁREA X – 03 vagas, sendo 01 vaga para novatos e 01 vaga para veteranos.

Nº DE

INSCRIÇÃO

SETOR NOTA

1

NOTA

2

MÉDIA SITUAÇÃO

008005 NOVATO 40,0 60,0 10,0 APROVADO/CLASSIFICADO

500097 NOVATO 36,597 60,0 9,6597 APROVADO/CLASSIFICADO

104000 VETERANO 37,486 45,11 8,2596 APROVADO/CLASSIFICADO

104000 NOVATO 35,641 60,0 9,5651 CLASSIFICADO

880000 VETERANO* 35,9854 59,6678 9,5653 CLASSIFICADO

*Candidatos do segundo lote: seguindo o Termo Aditivo Nº 01/2025, concorrem entre os

demais inscritos do referido lote, nas vagas remanescentes, ou seja, mesmo que apresente uma

nota maior, se outro houver candidatos do primeiro lote, estes possuem prioridade.

Candidatos em situação apenas “CLASSIFICADO” podem ser convocados a qualquer

momento, até o dia 24/07/2025.

Também, como previsto em edital, os candidatos podem entrar com pedido recurso, através do

formulário online, até às 14h do dia 01/07/2025.

Resultado final oficial, será lançado no dia 01/07/2025.

Desse modo, comissão, responsável pelo edital de seleção, do XI Amigos da Comunidade,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE SEU EDITAL Nº

01/2025:

 Enfermagem – ACOLHIMENTO – 03 vagas, sendo 01 vaga para novatos e 01 vaga para

veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA SITUAÇÃO

61282780 NOVATO 40 60 10 APROVADO/CLASSIFICADO

61284850 VETERANO   9,7 APROVADO/CLASSIFICADO

61284849 VETERANO   8,4763 APROVADO/CLASSIFICADO

https://forms.gle/EsuyLLP1Na7WKMJ26

 Enfermagem – CONSULTÓRIO – 03 vagas, sendo 01 vaga obrigatória para novatos e 01

vaga obrigatória para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA SITUAÇÃO

61274355 NOVATO 40 59,6664 9,9666 APROVADO/CLASSIFICADO

61284847 VETERANO   8,9818 APROVADO/CLASSIFICADO

 Farmácia – 02 vagas, sendo 01 vaga obrigatória para novatos e 01 vaga obrigatória

para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA SITUAÇÃO

61286365 VETERANO   9,9 APROVADO/CLASSIFICADO

 Fisioterapia – ACOLHIMENTO – 02 vagas, sendo 01 vaga obrigatória para novatos e

01 vaga obrigatória para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA SITUAÇÃO

61276026 VETERANO   8,45 APROVADO/CLASSIFICADO

61285326 NOVATO 40 41,5002 8,15 APROVADO/CLASSIFICADO

 Fisioterapia – CONSULTÓRIO – 12 vagas, sendo 03 vagas obrigatórias para novatos e

06 vagas obrigatória para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA SITUAÇÃO

61285063 NOVATO 40 52,9998 9,2999 APROVADO/CLASSIFICADO

61284262 NOVATO 40 49,5 8,95 APROVADO/CLASSIFICADO

61276028 NOVATO 28 58,9998 8,7 APROVADO/CLASSIFICADO

61284261 NOVATO 26 57,3336 8,3333 APROVADO/CLASSIFICADO

61284259 NOVATO 24 58 8,2 APROVADO/CLASSIFICADO

61284260 NOVATO 24 55,9998 7,9999 APROVADO/CLASSIFICADO

61285066 NOVATO 24 52,9998 7,7 APROVADO/CLASSIFICADO

61276025 VETERANO   7,4682 APROVADO/CLASSIFICADO

61285065 NOVATO 16 54,9702 7,097 APROVADO/CLASSIFICADO

61276027 NOVATO 0 58,0002 5,8 APROVADO/CLASSIFICADO

 Logística – 20 vagas, sendo 04 vagas obrigatórias para novatos e 10 vagas obrigatórias

para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA SITUAÇÃO

61256143 NOVATO 38,5 59,6664 9,8166 APROVADO/CLASSIFICADO

61278014 NOVATO 37 58,0002 9,5 APROVADO/CLASSIFICADO

61278012 NOVATO 36,6 58,0002 9,46 APROVADO/CLASSIFICADO

61286351 NOVATO 36,4 57,75 9,415 APROVADO/CLASSIFICADO

60977728 VETERANO   9,24 APROVADO/CLASSIFICADO

61278013 NOVATO 31,5 60 9,15 APROVADO/CLASSIFICADO

61278015 NOVATO 18,9 57 7,59 APROVADO/CLASSIFICADO

61353179 VETERANO   7,4879 APROVADO/CLASSIFICADO

 Medicina – 08 vagas, sendo 02 vagas obrigatórias para novatos e 04 vagas obrigatórias

para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA SITUAÇÃO

61257004 NOAVTO 40 60 10 APROVADO/CLASSIFICADO

61284848 NOVATO 30,8197 57 8,782 APROVADO/CLASSIFICADO

61245500 VETERANO   6,4675 APROVADO/CLASSIFICADO

 Nutrição – CONSULTÓRIO – 06 vagas, sendo 02 vagas obrigatórias para novatos e 03

vagas obrigatória para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA SITUAÇÃO

61165711 VETERANO   10 APROVADO/CLASSIFICADO

61284599 VETERANO   9,0105 APROVADO/CLASSIFICADO

 Odontologia – CONSULTÓRIO - 04 vagas, sendo 01 vaga obrigatória para novatos e 02

vagas obrigatórias para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA SITUAÇÃO

61286789 VETERANO 40 44,5002 8,45 APROVADO/CLASSIFICADO

 Psicologia – ACOLHIMETO – 03 vagas, sendo 01 vaga obrigatória para novatos e 01 vaga

obrigatória para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA SITUAÇÃO

60977704 NOVATO 40 58,5 9,85 APROVADO/CLASSIFICADO

61261572 VETERANO   8,9 APROVADO/CLASSIFICADO

60979536 VETERANO   7,95 APROVADO/CLASSIFICADO

Como previsto em edital, os candidatos podem entrar com pedido recurso, através do formulário

online, até às 14h do dia 01/07/2025.

Picos, 01 de julho de 2025.

DIREÇÃO GERAL

https://forms.gle/EsuyLLP1Na7WKMJ26
https://forms.gle/EsuyLLP1Na7WKMJ26